2015年 11月 26日

関係各位

ネパール大地震救援金・救援物資御礼と御報告 その２

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびの 2015年 4月 25日ならびに 5月 12日にネパール中部で起きた地震による被害を受け、当講座では、

同年 4月 27日-5月 30日の期間、救援金・救援物資を受け付けました。期間中、鹿児島大学脳神経外科学同門

会員ならびに医局員の先生方、関連施設の先生方、また多方面の先生方より御支援、御協力を賜りましたこと、

厚く御礼申し上げます。

当講座では、これまで 2陣にわたり、医療支援をおこなって参りました。このたび第 3陣（2015年 10月 29

日-11月 2日）として、有田和徳教授らが、カトマンズ市内の病院において、救援金の授与（残額 30万円）なら

びに医療状況の視察を行いました。

このたびお預かりいたしました救援金について、下記の通り全額支出しておりますのでご報告申し上げます。

記

１．救援金総額  1,226,000円

２．総寄付者   52名（団体含む）

３．支出総額   1,226,000円（①～⑤の合計金額）

  内訳

① 救援金授与  200,000円（第 1陣：Neurofoundation Nepal へ寄付）

② 旅費      151,680円（ボハラ マノズ 先生 5/5-5/11鹿児島-カトマンズ間往復航空券）

③ 救援金授与  250,000円（第 2陣：Neurofoundation Nepal へ寄付）

④ 救援金寄付  324,320円（日本赤十字社鹿児島支部を通じてネパール赤十字社へ寄付）

⑤  救援金授与  300,000円 (第 3陣：ネパール脳外科学会機関誌(Nepal Journal of Neuroscience)編集部

ならびにアンナプルナリハビリテーション施設(Annapurna Rehabilitation Center in KIST medical

college)へ寄付）

４．救援物資提供施設 13施設（個人含む）

以上

鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 脳神経外科学

医局長 大吉 達樹

TEL:099-275-5372

FAX:099-265-4041

 メール:noge@m2.kufm.kagoshima-u.ac.jp

2015.10.31 ネパール脳外科学会機関誌(Nepal Journal of Neuroscience)編集部に

寄付金 10万円を授与

2015.11.1震災被害者の為のアンナプルナリハビリテーション施設

(Annapurna Rehabilitation Center in KIST medical college)に寄付金 20万円を授与

  2015.11.1震災被害者の為のアンナプルナリハビリテーション施設

(Annapurna Rehabilitation Center in KIST medical college)に寄付金 20万円の受領証

このたびは、皆様より温かい御支援、御協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 脳神経外科学

医局長 大吉 達樹

TEL:099-275-5372

FAX:099-265-4041

メール:noge@m2.kufm.kagoshima-u.ac.jp

2015.11.1震災被害者ためのアンナプルナリハビリテーション施設

(Annapurna Rehabilitation Center in KIST medical college)を視察